artigos, médicos ortopédicos, fabricação de equipamentos e acessórios para 

segurança pessoal e profissional. 

Cláusula Quarta - A sociedade iniciará suas atividades em 22/04/2021 e seu 

prazo de duração é indeterminado. 

Cláusula Quinta - O capital social é de R$1.200.000,00 (Hum milhão, duzentos 

mil reais), divididos em 1.200.000 (Hum milhão, duzentos mil) cotas de valor 

nominal R$ 1,00 (um real) cada, totalmente subscrito e integralizado em moeda 

corrente neste ato, ficando assim distribuídos: (ART 997, III, CC/2002). 

NOME Nº DE QUOTAS VALOR R$ 

Fabricio Fernandes de Jesus 624.000 Cotas R$ 624.000,00

[...]

32.302,00(-) Depreciações Acumuladas (43.958,65)(-) Déficit do Período

744.277,65Lucros/Prejuizos Acumulados do Periodo

744.277,65Lucros Acumulados do Periodo

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 1.920.341,99 (um milhão, novecentos e vinte mil, trezentos e 
quarenta e um reais , noventa e nove centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela 
exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com

[...]

0,00(+ / - )  OUTRAS RECEI TAS E OUTRAS DESPESAS

213.515,38(= )  LUCRO ANTES DAS PROVI SÕES

0,00( - )  PROVI SÕES

213.515,38(= )  LUCRO LÍ QUI DO DO PERÍ ODO

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um lucro de R$ 213.515,38 (duzentos e treze mil, quinhentos e quinze reais 
, trinta e oito centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e 
idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e